
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う
臨時休業のお知らせ

いつもWINE LISTをご利用いただきまして、
誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為、
4月13日(月)より当面の間、臨時休業

とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、取扱い商品はAmazonからもご購入いただけます。
当ホームページ 「Online Shop」 よりご利用くださいませ。


